
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA ZACHODNI OPOMORSKIEGO 

  

Szczecin, dnia poniedziałek, 27 kwietnia 2020 r 1 ektronzn1e podpisany przez 

Ewa Muszyńska: ZUW 
Data: ata 27042020 1334:08 

Poz. 1993 

UCHWAŁA NR XX/116/20 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 3l marca 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świdwinie do 
prowadzenia postępowań  i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu świadczeń  
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkalych na terenie Miasta Swidwin 

Na podstawie art. 90m ust.2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1481, poz. 1818 i poz. 2197) oraz art. 18 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) uchwala się, co następuje: 

1. Upoważnia się  Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świdwinie do prowadzenia 
postępowań  i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu świadczeń  pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta Swidwin. 

2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta. 
3. Uchwała wchodzi w Życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zach odniopomorski ego. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Monika Stępniak 


